

# Superbest Toften ApS

Gammel Køge Landevej 6, 2500 Valby

CVR-nr. 35 24 56 42

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

**Brian Grønbak Rosenstand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Superbest Toften ApS  
Gammel Køge Landevej 6  
2500 Valby

CVR-nr.: 35 24 56 42  
Stiftet: 15. maj 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
7. regnskabsår

**Direktion**

Brian Grønbak Rosenstand

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

**Modervirksomhed**

Grønbak Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.467.347 kr. mod 9.615.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.525 kr. mod 1.915.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.467.347</b>	<b>9.615.968</b>
1 Personaleomkostninger	-6.945.684	-6.992.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.960	-14.810
<b>Driftsresultat</b>	<b>416.703</b>	<b>2.608.748</b>
Andre finansielle indtægter	-1.274	0
Øvrige finansielle omkostninger	-156.726	-150.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.703</b>	<b>2.458.033</b>
Skat af årets resultat	-57.178	-542.300
<b>Årets resultat</b>	<b>201.525</b>	<b>1.915.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overføres til overført resultat	201.525	15.733
<b>Disponeret i alt</b>	<b>201.525</b>	<b>1.915.733</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	520.722	24.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>520.722</u>	<u>24.682</u>
3 Andre tilgodehavender	1.019.123	936.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.019.123</u>	<u>936.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.539.845</u></b>	<b><u>960.682</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.436.004	3.187.551
Varebeholdninger i alt	<u>3.436.004</u>	<u>3.187.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.977	31.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.155	518.267
Andre tilgodehavender	656.095	374.678
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.500</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>742.727</u>	<u>949.130</u>
Likvide beholdninger	<u>2.360.601</u>	<u>4.083.046</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.539.332</u></b>	<b><u>8.219.727</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.079.177</u></b>	<b><u>9.180.409</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.696.188	2.494.663
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.776.188</b>	<b>4.474.663</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.528	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.528</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	345.608	34.237
Langfristede gældsforpligtelser i alt	345.608	34.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.169.092	2.824.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.647.650	617.661
Selskabsskat	45.650	518.987
Anden gæld	1.083.461	710.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.945.853	4.671.509
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.291.461</b>	<b>4.705.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.079.177</b>	<b>9.180.409</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.441.178	6.433.078
Pensioner	382.628	400.051
Andre omkostninger til social sikring	80.136	115.168
Personaleomkostninger i øvrigt	41.742	44.113
	<b>6.945.684</b>	<b>6.992.410</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	19
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	74.048	74.048
Tilgang i årets løb	601.000	0
	<b>675.048</b>	<b>74.048</b>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-49.366	-34.556
Årets afskrivninger	-104.960	-14.810
	<b>-154.326</b>	<b>-49.366</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>		
	<b>520.722</b>	<b>24.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	936.000	936.000
Tilgang i årets løb	83.123	0
	<b>1.019.123</b>	<b>936.000</b>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>		
	<b>1.019.123</b>	<b>936.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.494.663	2.478.930
Årets overførte overskud eller underskud	<u>201.525</u>	<u>15.733</u>
	<b><u>2.696.188</u></b>	<b><u>2.494.663</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	1.900.000	2.200.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	-2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til varekreditorer, er i posten andre tilgodehavende under anlægsaktiver deponeret bankindestående for t.kr. 236. Endvidere indgår indbetalt huslejedeposita for t.kr. 599 i regnskabsposten.

Til sikkerhed overfor varekreditorer er der deponeret likvide midler t.kr. 150. Beløbet er bogført under andre tilgodehavende under finansielle anlægsaktiver, til kollektiv sikring af hovedleverendør for egne og øvrige supermarkeder i Meny kæden.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingskontrakt og lejekontrakt, vedrørende supermarked beliggende Gammel Køge Landevej 6, Valby, med en samlet forpligtelse på t.kr. 1.042, i opsigelsesperioden.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grønbak Holding ApS, CVR-nr. 30 20 92 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
